
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Лубяное-Первое 

 

«23»  июня 2023 г.                                                                                                     №  15/1   

 
 

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации 

 чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной  безопасности 

Лубянского сельского поселения 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 14 января 2003 года № 11 «О Правительственной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности», постановлением Губернатора Белгородской 

области от 28 ноября 2017 года № 124 «Об областной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности», в целях координации деятельности органов 

исполнительной власти района, органов местного самоуправления, 

организаций и общественных объединений по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, 

в целях исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации 

от 18 октября 2017 года № Пр-2107 по итогам совещания Президента 

Российской Федерации с членами Правительства Российской Федерации 27 

сентября 2017 года, постановления администрации муниципального района 

«Чернянский район» № 9 от 18 января 2018 года «О районной комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности», администрация Лубянского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Лубянского 

сельского  поселения  (далее - комиссия) и утвердить ее состав (прилагается). 

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 



администрации  Лубянского сельского  поселения (прилагается). 

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации 

Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» № 13 от 8.04.2008 г., № 6 от 20.02.2016г., № 22/1 от 19.06.2019 г. , № 

19/1 от 15.06.2021 года «О создании комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Лубянского сельского поселения». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Лубянского сельского поселения   В.Н. Гончарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


